[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2019                                                                                                                          № 95
с. Новокривошеино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 05.09.2019 № 93 «О начале отопительного сезона 2019-2020 г.г. в Новокривошеинском сельском поселении»
В связи с обращением жителей многоквартирных домов села Малиновка Новокривошеинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новокривошеинского сельского     поселения от 05.09.2019 № 93 «О начале отопительного сезона 2019-2020 г.г. в Новокривошеинском сельском поселении»:
1.1.Подпункт 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

«3) с 09.00 часов 15.09.2019 года для МБОУ «Малиновская ООШ», СДК с.Новокривошеино».

1.2.Дополнить пункт 1 подпунктом 4, следующего содержания:

«4) с 09.00 часов 08.09.2019 года для многоквартирных домов с. Малиновка ул. Рабочая, 25 и ул. Рабочая, 27».

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новокривошеинского сельского поселения                                                       А.О. Саяпин
(Глава Администрации)

ООО «Водовод-М»

Прокуратура